— 1 —

关于公布 2025 年张家界市教育系统公开招聘
教师综合成绩及入围体检人员名单的

公 告

根据《2025年张家界市教育系统公开招聘教师公告》要求，

现将 2025年张家界市教育系统公开招聘教师考试综合成绩及入

围体检人员名单予以公布(详见附件)。

附件：2025 年张家界市教育系统公开招聘教师综合成绩及

入围体检人员名单

张家界市教育局 张家界市人力资源和社会保障局

2025年 8月 25日

— 2 —

附件

2025 年张家界市教育系统公开招聘教师综合
成绩及入围体检人员名单

注：职业学校、中小学教师（含财务人员）岗位：考试综合成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%。

幼儿园教师岗位：考试综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。

序

号
姓名

性

别
报考岗位

岗位

代码
准考证号

笔试

成绩

面试成

绩

综合

成绩
备注

1 江紫昊 男 中学英语教师 01 101 25081010108 79.02 85.14 81.468 进入体检

2 刘卫卫 男 中学英语教师 01 101 25081010104 80.49 82.71 81.378

3 邓亚宁 男 中学英语教师 01 101 25081010109 79.64 82.18 80.656

4 陈萍 女 中学英语教师 02 102 25081020405 90.83 88.01 89.702 进入体检

5 余婷 女 中学英语教师 02 102 25081020202 81.39 86.48 83.426 进入体检

6 全永慧 女 中学英语教师 02 102 25081020427 80.86 86.04 82.932

7 陈琳媛 女 中学英语教师 02 102 25081020811 84.18 80.92 82.876

8 向海燕 女 中学英语教师 02 102 25081020819 80.93 79.32 80.286

9 李葵 女 中学英语教师 02 102 25081020228 83.43 50.058

10 吴潇 女 中学化学实验员 103 25081031023 67.76 81.91 73.420 进入体检

11 张娟 女 中学化学实验员 103 25081031025 62.40 75.34 67.576

12 秦加加 女 中学化学实验员 103 25081031016 63.12 37.872

13 田锦钧 男
中学心理健康教育

教师
104 25081041123 84.34 85.02 84.612 进入体检

14 覃玉洁 女
中学心理健康教育

教师
104 25081041108 79.68 84.04 81.424

15 彭伟炜 女
中学心理健康教育

教师
104 25081041114 81.58 79.91 80.912

16 罗程 女 中学语文教师 105 25081051413 83.70 83.75 83.720 进入体检

17 田媛媛 女 中学语文教师 105 25081051328 81.50 79.98 80.892

18 牛翠云 女 中学语文教师 105 25081051411 80.80 48.480

19 彭瑞 女 财务人员 106 25081061921 85.86 86.59 86.152 进入体检

20 向龙 男 财务人员 106 25081061901 83.92 81.04 82.768

21 罗丽姿 女 财务人员 106 25081061621 84.59 76.78 81.466

22 吴美霖 女
职业学校语文教师

01
201 25082012102 80.75 83.90 82.010 进入体检

23 向亚妮 女
职业学校语文教师

01
201 25082013825 79.39 79.05 79.254

24 黄煊 女
职业学校语文教师

01
201 25082012221 79.29 47.574

25 覃冰 女
职业学校语文教师

02
202 25082022316 80.32 89.11 83.836 进入体检

— 3 —

序

号
姓名

性

别
报考岗位

岗位

代码
准考证号

笔试

成绩

面试成

绩

综合

成绩
备注

26 肖红庆 女
职业学校语文教师

02
202 25082022402 80.47 87.47 83.270

27 田金艳 女
职业学校语文教师

02
202 25082022401 81.00 80.31 80.724

28 张展 男
职业学校数学教师

01
203 25082032604 90.28 80.08 86.200 进入体检

29 刘睿 女
职业学校数学教师

01
203 25082032710 83.88 84.10 83.968 进入体检

30 向恒 女
职业学校数学教师

01
203 25082032704 83.65 83.22 83.478

31 谭贵中 男
职业学校数学教师

01
203 25082032712 80.40 75.85 78.580

32 肖钊 男
职业学校数学教师

01
203 25082032607 79.06 77.41 78.400

33 曹昕怡 女
职业学校数学教师

01
203 25082032905 84.88 50.928

34 戴文骅 男
职业学校数学教师

02
204 25082042827 93.21 87.77 91.034 进入体检

35 向亚丽 女
职业学校数学教师

02
204 25082042908 85.29 80.16 83.238

36 向婷 女
职业学校数学教师

02
204 25082042825 78.78 85.29 81.384

37 刘佳盈 女 职业学校英语教师 205 25082053108 89.64 83.70 87.264 进入体检

38 唐甜 女 职业学校英语教师 205 25082053228 89.24 81.78 86.256

39 向瑞 女 职业学校英语教师 205 25082053206 86.04 77.70 82.704

40 向琼 女 职业学校历史教师 206 25082063507 89.40 85.20 87.720 进入体检

41 孙悦 女 职业学校历史教师 206 25082063521 91.59 80.57 87.182

42 张风鲜 女 职业学校历史教师 206 25082063409 90.58 78.25 85.648

43 舒媛媛 女 职业学校美术教师 207 25082073607 88.71 86.53 87.838 进入体检

44 王雨欣 女 职业学校美术教师 207 25082073815 86.88 78.46 83.512

45 龙周健 女 职业学校美术教师 207 25082073604 86.74 76.44 82.620

46 吴双 女 职业学校音乐教师 208 25082084429 89.23 86.59 88.174 进入体检

47 钟彤 女 职业学校音乐教师 208 25082083905 90.24 84.10 87.784

48 刘智慧 女 职业学校音乐教师 208 25082083907 91.77 55.062

49 曾珊 女 初中数学教师 01 210 25082103315 85.09 86.22 85.542 进入体检

50 李钦 男 初中数学教师 01 210 25082104626 87.84 80.64 84.960

51 徐寻 男 初中数学教师 01 210 25082103313 85.87 80.63 83.774

52 梁秀芳 女 初中数学教师 02 211 25082114723 79.27 85.85 81.902 进入体检

53 左芷姗 女 初中数学教师 02 211 25082114727 81.03 80.97 81.006

54 秦晓琴 女 初中数学教师 02 211 25082114704 79.57 82.78 80.854

55 刘雨芊 女 初中化学教师 212 25082124928 90.29 84.37 87.922 进入体检

56 石素星 女 初中化学教师 212 25082124814 90.31 79.01 85.790

57 王一鸣 男 初中化学教师 212 25082124904 92.91 73.10 84.986

— 4 —

序

号
姓名

性

别
报考岗位

岗位

代码
准考证号

笔试

成绩

面试成

绩

综合

成绩
备注

58 刘坤 男 初中物理教师 01 213 25082135021 94.47 87.79 91.798 进入体检

59 蒯成 男 初中物理教师 01 213 25082135001 89.64 85.12 87.832

60 田玉兰 女 初中物理教师 01 213 25082135004 87.34 83.56 85.828

61 杨亮 男 初中物理教师 02 214 25082141516 91.92 81.63 87.804 进入体检

62 张绪 男 初中物理教师 02 214 25082141526 91.57 80.47 87.130

63 唐建彪 男 初中物理教师 02 214 25082141524 90.47 80.65 86.542

64 周小玲 女 初中生物教师 215 25082155122 95.17 86.01 91.506 进入体检

65 李含璐 女 初中生物教师 215 25082155309 91.87 82.19 87.998

66 刘娜 女 初中生物教师 215 25082155127 91.94 55.164

67 黄婉秋 女 小学语文教师 01 216 25082165403 82.46 81.80 82.196 进入体检

68 罗小新 女 小学语文教师 01 216 25082165411 79.30 82.13 80.432

69 李萱 女 小学语文教师 01 216 25082165401 76.26 78.27 77.064

70 丁婧 女 小学语文教师 02 217 25082175529 80.11 86.94 82.842 进入体检

71 汪颖 女 小学语文教师 02 217 25082175608 80.71 85.04 82.442

72 陈泓 女 小学语文教师 02 217 25082175512 81.28 80.55 80.988

73 唐笛韵 女 小学数学教师 01 218 25082185803 74.93 86.73 79.650 进入体检

74 屈萍 女 小学数学教师 01 218 25082185801 73.93 84.45 78.138

75 姚倩 女 小学数学教师 01 218 25082185802 72.80 84.92 77.648

76 童婉 女 小学数学教师 02 219 25082195818 80.52 89.27 84.020 进入体检

77 秦瑾 女 小学数学教师 02 219 25082195727 81.39 85.51 83.038

78 宋标 男 小学数学教师 02 219 25082195814 78.09 80.23 78.946

79 付天欣 女 小学英语教师 220 25082205827 79.97 82.90 81.142 进入体检

80 张丁妮 女 小学英语教师 220 25082205317 80.60 80.46 80.544

81 田晓雪 女 小学英语教师 220 25082205319 78.90 78.26 78.644

82 庹雅欣 女 小学美术教师 222 25082225914 85.07 78.64 82.498 进入体检

83 张雅滢 女 小学美术教师 222 25082225906 80.70 84.16 82.084

84 石娑娑 女 小学美术教师 222 25082225913 75.95 81.19 78.046

85 宋欣田 女 小学音乐教师 223 25082236023 81.68 84.92 82.976 进入体检

86 田玉浓 女 小学音乐教师 223 25082236022 78.37 82.95 80.202

87 田萌 女 小学音乐教师 223 25082236025 77.97 80.48 78.974

88 文柯 女 幼儿园教师 01 224 25082246214 76.84 86.60 81.720 进入体检

89 赵敏 女 幼儿园教师 01 224 25082246216 80.31 82.83 81.570 进入体检

90 王羽凌 女 幼儿园教师 01 224 25082246207 80.70 81.01 80.855 进入体检

91 张佳妮 女 幼儿园教师 01 224 25082246212 75.05 81.08 78.065 进入体检

92 龙甜甜 女 幼儿园教师 01 224 25082246218 74.29 81.78 78.035

93 王梓纤 女 幼儿园教师 01 224 25082246217 68.67 87.11 77.890

94 龚晓杏 女 幼儿园教师 01 224 25082246201 63.19 76.86 70.025

95 何坤 女 幼儿园教师 01 224 25082246213 55.66 80.62 68.140

96 满晶 女 幼儿园教师 01 224 25082246211 70.33 35.165

— 5 —

序

号
姓名

性

别
报考岗位

岗位

代码
准考证号

笔试

成绩

面试成

绩

综合

成绩
备注

97 龙荞 女 幼儿园教师 01 224 25082246208 64.40 32.200

98 龚佑洁 女 幼儿园教师 01 224 25082246205 59.62 29.810

99 吴朝晖 女 幼儿园教师 01 224 25082246219 50.89 25.445

100 覃天钰 女 幼儿园教师 02 225 25082256222 74.94 85.02 79.980 进入体检

101 龙思雨 女 幼儿园教师 02 225 25082256221 76.55 78.00 77.275

102 张婷 女 幼儿园教师 02 225 25082256223 69.99 81.40 75.695

103 张雨瑶 女 幼儿园教师 02 226 25082266309 79.73 82.20 80.965 进入体检

104 陈佳玲 女 幼儿园教师 02 226 25082266307 77.12 81.60 79.360 进入体检

105 张婕 女 幼儿园教师 02 226 25082266302 79.28 77.80 78.540

106 李文莉 女 幼儿园教师 02 226 25082266310 72.82 76.60 74.710

107 李梦 女 幼儿园教师 02 226 25082266308 70.13 75.20 72.665

108 吴雯丽 女 幼儿园教师 02 226 25082266311 68.84 75.60 72.220

109 赵彬君 女 幼儿园教师 02 227 25082276230 80.59 86.20 83.395 进入体检

110 张舒薇 女 幼儿园教师 02 227 25082276226 79.37 83.80 81.585 进入体检

111 李依灿 女 幼儿园教师 02 227 25082276229 82.55 80.00 81.275

112 曾小棋 女 幼儿园教师 02 227 25082276228 85.93 75.00 80.465

113 李宇琼 女 幼儿园教师 02 227 25082276227 72.56 76.80 74.680

114 吴愧 女 幼儿园教师 02 227 25082276224 71.29 77.00 74.145

115 覃琴 女 幼儿园教师 02 228 25082286705 80.63 80.80 80.715 进入体检

116 徐芳鑫 女 幼儿园教师 02 228 25082286702 74.36 78.40 76.380

117 代宇嘉 女 幼儿园教师 02 228 25082286703 75.18 77.20 76.190

118 庹苗苗 女 幼儿园教师 02 229 25082296314 82.90 85.40 84.150 进入体检

119 胡康乐 女 幼儿园教师 02 229 25082296313 75.59 85.40 80.495 进入体检

120 胡蔓 女 幼儿园教师 02 229 25082296320 80.77 80.00 80.385

121 田蜜 女 幼儿园教师 02 229 25082296319 78.28 79.60 78.940

122 庹林 女 幼儿园教师 02 229 25082296316 76.65 77.60 77.125

123 符冰冰 女 幼儿园教师 02 229 25082296312 74.46 76.80 75.630

124 伍静 女 幼儿园教师 02 230 25082306323 79.59 84.80 82.195 进入体检

125 龚源芳 女 幼儿园教师 02 230 25082306324 79.29 80.00 79.645

126 叶金枝 女 幼儿园教师 02 230 25082306322 71.15 75.40 73.275

127 袁小雅 女 幼儿园教师 02 231 25082316325 78.58 83.60 81.090 进入体检

128 龚煜 女 幼儿园教师 02 231 25082316327 78.10 81.80 79.950

129 李倩 女 幼儿园教师 02 231 25082316326 79.08 78.80 78.940

130 田赛男 女 幼儿园教师 02 232 25082326329 75.99 83.40 79.695 进入体检

131 邓文静 女 幼儿园教师 02 232 25082326328 67.29 82.20 74.745

132 秦源 女 幼儿园教师 02 232 25082326330 68.15 75.80 71.975

133 卢金芳 女 幼儿园教师 03 233 25082336411 81.70 80.42 81.060 进入体检

134 黄玉琼 女 幼儿园教师 03 233 25082336410 75.27 78.43 76.850

135 张玉倩 女 幼儿园教师 03 233 25082336413 75.10 74.71 74.905

— 6 —

序

号
姓名

性

别
报考岗位

岗位

代码
准考证号

笔试

成绩

面试成

绩

综合

成绩
备注

136 张青 女 幼儿园教师 03 234 25082346511 82.35 75.22 78.785 进入体检

137 龚晓艳 女 幼儿园教师 03 234 25082346501 80.51 74.35 77.430

138 孟珍珍 女 幼儿园教师 03 234 25082346503 73.94 75.76 74.850

139 钟莹 女 幼儿园教师 03 235 25082356714 81.30 84.41 82.855 进入体检

140 覃海霞 女 幼儿园教师 03 235 25082356711 79.74 83.70 81.720

141 龚文霄 女 幼儿园教师 03 235 25082356708 79.61 83.56 81.585

142 楚敏 女 幼儿园教师 03 236 25082366529 79.82 83.03 81.425 进入体检

143 田思 女 幼儿园教师 03 236 25082366526 80.98 81.75 81.365

144 庹亚平 女 幼儿园教师 03 236 25082366514 84.22 73.82 79.020

145 彭临佳 女 幼儿园教师 03 237 25082376610 75.62 77.60 76.610 进入体检

146 张美好 女 幼儿园教师 03 237 25082376606 75.34 75.66 75.500

147 王玉书 男 幼儿园教师 03 237 25082376608 75.26 75.56 75.410

148 田俏枝 女 幼儿园教师 03 238 25082386618 83.46 82.39 82.925 进入体检

149 刘金萍 女 幼儿园教师 03 238 25082386625 81.71 77.00 79.355

150 刘静 女 幼儿园教师 03 238 25082386627 78.45 79.11 78.780

151 符玉箫 女 幼儿园教师 03 239 25082396416 79.97 83.64 81.805 进入体检

152 向子蕾 女 幼儿园教师 03 239 25082396419 80.28 82.74 81.510

153 李为春 女 幼儿园教师 03 239 25082396414 80.58 79.06 79.820

154 李艳芹 女 幼儿园教师 03 240 25082406715 84.40 81.57 82.985 进入体检

155 熊思琪 女 幼儿园教师 03 240 25082406719 81.21 81.54 81.375

156 杨南 女 幼儿园教师 03 240 25082406722 78.49 83.58 81.035

157 周招涛 男 体育教师 301 25083017227 88.37 82.68 86.094 进入体检

158 刘康 男 体育教师 301 25083017105 83.12 84.78 83.784

159 兰兵 男 体育教师 301 25083017111 83.50 50.100

160 李瑶 女 音乐教师 302 25083026910 88.54 83.78 86.636 进入体检

161 赵红强 男 音乐教师 302 25083026819 84.75 80.87 83.198

162 易翩 女 音乐教师 302 25083026905 86.24 51.744

163 陈龙喜 男 物理教师 303 25083036124 90.08 85.64 88.304 进入体检

164 历峰 男 物理教师 303 25083036122 64.54 77.61 69.768

165 李登飞 男 物理教师 303 25083036110 48.77 80.36 61.406

166 杨凯 男 体育教师 304 25083047321 86.17 86.94 86.478 进入体检

167 崔扬帆 女 体育教师 304 25083047325 86.51 82.84 85.042

168 滕照求 男 体育教师 304 25083047410 85.79 51.474

169 唐娟 女 心理健康教师 305 25083051204 78.31 85.46 81.170 进入体检

170 曾思 女 心理健康教师 305 25083051219 81.85 75.97 79.498

171 吴清燕 女 心理健康教师 305 25083051225 77.80 81.34 79.216